
ПОСЕБНА ПОНУДА 'WINTER WAVE' 
КРСТАРЕЊЕ  ЗИМА  2017/2018 
 

И повторно уште една понуда за љубителите на далечните дестинации и на крстарењата 
со ново поаѓање на бродот  MSC АРМОНИА  - Во сезона Зима 2017 со поагања од 
пристанштето во Венеција – Италија во времетраење од 22 дана/21 нокевање  + Пакет 
Вкључени пијалоци за време на ручек и вечера !!!! 
Можност за допонителна  резервација на Авио превоз и трансфер од наведените 
аеродроми со Wizzair 
 
 

Рута на Пловидба  
Venecija, La Valletta, Barcelona, Valencia, Malaga, Funchal, Bridgetown, castries, Pointe-a-
aPitre, Toadtown, Havana 
 

 
 

 

 
 

 

 
       

 
Поагање 

од 
Венеција  

 

  

ДАТУМ 
ВНАТРЕШНА КАБИНА 

ПРОЗОРСКА 
КАБИНА 

БАЛКОНСКА 
КАБИНА 

3/3 
ЛИЦЕI 

ТАКСИ 
 

БЕЛА Фантастикa Бела Фантастикаa Бела Фантастика Б/Ф 
  

28.11.2017. 
929 € 1.019 € 

1.119 
€ 

1.199 € N/A 2.119 € 
549/629 

€ 
200 € 

 

              
 
 
Зимската понуда 'Winter Wave' вкључува допнитело и 
+ ПАКЕТ ПОНУДА ПИЈАЛОЦИ - CHEERS! (Неограничена понуда на пијалоци за време на ручек и вечера )  
 

 



ВАЖНИ НАПОМЕНИ: 

• Наведените цени се во EUR, по лице за уплата во денари и се по лице  (1./2.лежај)  

• Таксите на пристаништата се по лице и се плакаат со самата резервација во агенција 

• Курсот на еврото за уплата 1€=62,00ден 

• Цената вклучува  7 нокевања ,вкучени 3 оброци,ужини и пијалоци според услугата која е платена 

• Цена за  3./4. Лице во 1/4 кабина изнесува  €119 по лице (Бела) и €199 по лицеi (Фантастика) 

• Цена за деца од 01-17 годиниво кабина со  двајца возрасни – БЕСПЛАТНО (плакаат само такси) 

• Користење на кабина како 1/1 доплата по  наведената цена и услуга - 180% 

• ПАКЕТ ПОНУДА ВКЉУЧЕНИ ПИЈАЛОЦИ - CHEERS! 
 

Напомена 

- Наведеното крстарење се однесува за индивидуални патници . 

- За повеке информации околу авионскиот превоз контактирајте ја агенцијата 

- Можност за резервација со уплата на 50% од вредноста на аранжманот 

- За реализација на овој тип патување  важат општите услови на Т.А Travel Solution 

 


